

OmaStadi Sydöstra Helsingfors 288 390 €

Du bestämmer budgeten

Vilka plan tycker du vi borde allokera en budget för? Du kan rösta på så många planer som det finns utrymme för i områdets budget. Tilldela åtminstone till projekten som du vill ha rösta med dina preferenser för att definiera budgeten.

1. Gemenskap

Popup-vardagsrum, 90 000 €

En mångsidigt användbar invånarlokal grundas på prov på en central plats i Hertonäs. En lokal på cirka 100 m2 hyrs i Silkkikutomo eller dess närhet, nödvändigt möblemang införskaffas och en koordinator anställs för ett år för att utveckla lokalkonceptet och söka efter en permanent lösning för områdets behov.

Samhällelig invånarverksamhet och familjekafé, 96 000 €

På Brändö grundas en invånarlokal där lokala föreningar, samfund och privatpersoner kan arrangera verksamhet. Ett utrymme på högst 100 m2 hyrs under två år och nödvändiga inventarier, låssystem, städning och underhåll införskaffas.

2. Byggd miljö

En renare Hertonäs strand med bl.a. fler sopkorgar samt hundbajspåautomater., 140 000 €

Tillräcklig och intressant belysning läggs till längs med barnens skolvägar samt på lekplatser och i närheten av dem. En speciellt mörk gångväg går från Sockenbacka skola genom Äppelparken, förbi daghemmet Kolkka till daghemmet Tanelis gård. Med grundbelysning och säsongsbelysning eller till exempel reflexträd kan man skapa säkra och upplevelserika mötesplatser för alla.

Evenemangsdag på Erätori, 120 000 €

Torgdag på Erätori i Hertonäs en lördag i månaden. Evenemangsansvarige ordnar försäljningsbord och -tält, tillstånd, elektricitet, städning, toaletter o.s.v. småbrukare, småföretagare, hantverkare samt hobbygrupper säljer sina produkter, lokala föreningar arrangerar program. Försäljningsplatserna hålls kostnadsfria under en provoperiod på ett år.

3. Idrott och utomhusaktiviteter

Omvandling av plaskdammen i Lekparken Askungen till en DIY-skateboardplats, 40 000 €

Lekparken Askungens gamla plaskdamm omvandlas till skateboardplats. Man låter göra upp konstruktionsritningar och en säkerhetsplan, samt kommer överens om underhåll och ansvarsuppdelning med grenens utövare och Kasbergssällskapet.

Idrottslokaler för barnfamiljers bruk, 35 000 €

En koordinator anställs på deltid för att söka upp och organisera utrymmen för barnfamiljers fria motion samt för att informera målgrupper om dem. Förebilden är Kvarnbäckens "Liikuntahulinat" och Hertonäs kyrkas öppna idrottskvällar. Ingen egentlig idrottsinstruktion behövs.

Nu vaknar Hertonäs idrottspark!, 250 000 €

Som första steget i förnyelsen av idrottsparken läggs en konstgräsplan för juniorer och runt den ett fotbollsstängsel. Guidekarta och skyltning för områdets friluftsled förnyas.

Stenudden blir ett sommarparadis för alla helsingforsbor, 72 000 €

Uppdatering av badstrandens utrustning i enlighet med Stenuddens växande rekreationsbruk: Omklädningshytter, dusch och toalett

Lekplats i parken vid Stansviks gård, 120 000 €

En tillfällig lekplats till det växande Kronbergsstranden för några år tills lekparken som byggs i anslutning till Silverdals idrottspark blir klar. Summan innefattar underhåll och säkerhetskontroller (4 ggr/år). Lekredskapen kan senare återanvändas annanstans.

Uppfixande av lågstadieskolan Hertsikan ala-astes skolgård på Illergränden, 65 000 €

Den trista gården görs om till en trivsamt och säker skolgård. Eleverna deltar i planeringen: önskemål bl.a. korggunga, vanliga gungor, klätterställning, skyddssand och fotbollsmål, samt staket runt gården. På så vis uppmuntras barnen att röra sig på rasterna och fritiden.

Platser för roddbåtar och kanoter i Strömsviken och Poroviken, 100 000 €

I Strömsviken och Poroviken byggs små hamnar som passar för sjösättning och förvaring av roddbåtar och kanoter. Syftet är att främja småbåtsliv samt gemensamt båtliv organiserat av föreningar.

Planering av daghemmet Ilomäkis gård och genomförande av planen, Ilomäkivägen 9, 250 000 €

Man låter göra en gårdsplanering och förnyar daghemsgården med hjälp av möjligheterna till spel och motion. Funktionalitet, hälsosamhet och säkerhet beaktas med hänsyn till användare i olika åldrar. Nu är stranden sandig och förvandlas till lervälling vid regn.

Motions- och lekplats i Ströms parkområde i Kasberget vid östra Helsingfors strandpromenad, 270 000 €

Den förfallna lekplatsen samt fotbollsplanen rustas upp och nya motionsredskap införskaffas för att betjäna människor i alla åldrar, såväl barn som vuxna och äldre, längs med östra Helsingfors strandpromenad.

Sydöstra stränderna i skick, 115 000 €

Förslag för stränderna har fogats samman. Förbättring av utrustningen på badstränder på Degerö, Hertonäs strand och Blåbärslandet. Till gång- och cykelvägarna längs med stränderna skaffas utrustning som passar den specifika stadsdelens anda, bl.a. pingisbord och andra spelområden.

Gym för unga till Hertonäs, 70 000 €

Ett eget gym för unga till Hertonäs, där de får gå gratis eller i alla fall till ett mycket förmånligt pris.

Stationer för utomhusmotion, 250 000 €

Motionsmaskiner och -ställningar samt belysning byts ut på fyra stationer för utomhusmotion på Degerö och en station på Stenudden. Som urvalskriterier för objekten genomförs en enkät om var invånarna rör sig och hur mycket de nuvarande stationerna används.

Cykelrutter för terrängcykling i Hertonäs, Kvarnbäckens och Viks skogsterräng, 75 000 €

Utförsbetonad terrängcykelbana på Hertonäs nedrivna hoppbackes plats samt i den närliggande

terrängen. Man kommer överens om organiseringen av verksamheten med terrängcykelsällskapet. De närmaste högklassiga träningsplatserna för grenutövare finns nu i Malmgård och Korso.

4. Kultur

Musik på ön i sommar, 250 000 €

En serie kulturevenemang under sommaren på Degerö på nya och gamla evenemangsplatser, t.ex. Oil Silo 468, Ylistalo, Aino Acktés park, Kanavanranta, biblioteket i köpcentret Saari

Residenskonstnärer till Degerö, 95 000 €

Två samhällskonstnärer anställs på deltid för att med hjälp av konst bygga upp identitet och samtal mellan olika invånare på det kraftigt växande Degerö samt att föra kultur och konst till ön som ligger lite i skymundan.

Redogörelse för renoveringen av Aino Acktés villa, 100 000 €

En fullständig konditionsutredning för den kulturhistoriskt värdefulla villan som utsatts för vattenskada, inklusive öppning av konstruktioner samt en renoveringsplan och finansieringsplan för renoveringen. År 2011 uppskattade man att renoveringen skulle kosta 994 000 euro. Målet är att i fortsättningen göra det möjligt att använda och hyra ut villan för evenemang.

5. Parker och natur

Blomsterlökstalko i alla stadsdelar i sydost, 61 000 €

15 allmänna talkoevenemang under två dagar runt om i Sydöstra stordistriktet. Ena dagen på ett veckoslut, den andra på en vardag då daghem, skolor och servicecentraler kan delta. Man anlitar en koordinator på viss tid för samarbete med parkfaddrar, stadsdelsföreningar etc.

Upprustning av Tegelbruksparken, 100 000 €

Upprustning av den förfallna parken: Reparation av bänkar och strandterrassen, utbyte av bryggan, ny papperskorg samt planteringar.

Trivsamma parker och omskötta skogsområden på Degerö och i Tammelund, 161 000 €

En kombinerad plan för upprustning och förbättrad utrustning av Tammelundsparken och Hummeluddens grönområde i Uppby på Degerö. Uppröjning av trädbeståndet, fler bänkar och sopkorgar, ett grilltak byggs på lämplig plats i Uppby.

Bänkar och papperskorgar längs med promenadstråken till Kasberget, Hertonäs och Degerö, 56 000 €

23 bänkar införskaffas till leder som används av äldre samt till friluftsområdena: i närheten av Kasbergets servicehus, i omgivningen av Majavakallio i Hertonäs, samt i Turholmsparken på Degerö. Därutöver sopkorgar till Majavakallio och Turholmen.

Utvecklande av Blåbärslandet och Ätbara parken till stadsbornas bruk, 50 000 €

I stadsodlingscentret som främjar ekologisk och samhällelig odling byggs ett fast verksamhetstak och säsongsväxthus. Odlingsområdet utvidgas och en jordförbättring genomförs. Gårdsområdet städas upp, fasta gårdsmöbler samt en bänk vid strandvägen införskaffas. En odlingskoordinator anställs på viss tid och samarbetet med skolor ökas och etableras.

Vårdö som allas naturområde för rekreationsbruk, 140 000 €

Förutsättningarna för Vårdös utvecklande rekreationsbruk ökas: Informationsskyltar, dricksvattenstationer, två torrpass och en tillåten badplats. En guide till ön anställs för sommaren

och en ny broschyr och karta produceras. Sjöfåglars häckningsområden och spjutskråpets växtområde skyddas. Bryggreparationerna har redan lovats finansiering från en annan budget.

Parkliknande utomhusmotions- och mötesplats i Tammelund, 240 000 €

Den stadsägda ovårdade tomten rustas upp med landskapsgestaltung och utrustning till en utomhusmotionsplats som även passar för den äldre befolkningen, samt för ordnande av småskaliga evenemang.

Vårdös solcellldrivna färja i Rävundet, 110 000 €

Under sommaren görs ett försök att trafikera över Rävundet med en liten färja som har plats för cirka 12 personer och drivs med solenergi. En färjeskötare med båtförarkompetens anställs. En genomförbar uppföljningsplan läggs upp i samarbete med företag inom branschen och frivilliga som deltog i idéskapandet.

Promenadstig i japansk stil från Körsbärsparken upp till Kasbergets vattentorn, 60 000 €

Planen Konstruktion av en naturenlig promenadstig i japansk stil som inte behöver ha vinterunderhåll eller vara tillgänglig. Från vattentornsbacken öppnar sig en fantastisk utsikt över Körsbärsparken och staden. Under Hanami-festen vistas tiotusentals människor parken.

Fler LED-gatulampor och bänkar till parkerna vid Hertonäs strand., 115 000 €

Idén Säkerheten och trivseln ökas i parkerna vid Hertonäs strand genom att installera 25 LED-lampor samt nya bänkar.

Grilltak, 140 000 €

Gemensam plan från dem som föreslagit grilltak till olika platser. Sex nya grilltak byggs på badstränderna i Degerö, Hästnässundet, Jollas, Torsnäs och Stenudden.

Upprustning av Skonertparkens friluftsrutt, 50 000 €

Till Friluftsruttens användbarhet förbättras genom att bygga trappor på klippan i ruttens västra ände och röja bort växtligheten som spärrar stigen.

6. Ekologi

Östra Helsingfors elcykelbibliotek, 49 000 €

Tio elcyklar skaffas till Kasbergets bibliotek på prov och lånas ut med 2 veckors lånetid till över 15-åriga personer med bibliotekskort. Syftet är att främja en hållbar stadstrafik och öka äldre invånares funktionsförmåga.